[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2015

OBJETO:  Aquisição de móveis de escritório para a Secretaria da Assistência Social

EMPRESAS  CONTRATADAS:

Contrato  nº 038/2015
LUIS CESAR REIS EPP – Três de Maio - RS
Itens:  01 –  R$ 239,00; 02 – R$ 137,00; 07 –  R$ 227,00; 08 –  R$ 55,00

Valor Total do Contrato – R$ 4.153,00

Contrato nº 039/2015

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOOS LTDA – ME – Humaitá – RS

Itens:  03 – R$ 96,50; 04 – R$ 318,00; 05 – R$ 210,00; 06 – R$ 142,00
Valor Total do Contrato – R$ 4.073,00
Contrato nº 040/2015
ALCI N.BECKER & CIA LTDA EPP – Agudo – RS
Item: 09 – R$ 160,00
Valor Total do Contrato – R$ 3.200,00

Sant’Ana do Livramento,  18 de maio  de 2015.

Lessane M.  de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos